



خبر

مذاکره با دو برزیلی

گفته می‌شود دو بازیکن جدیدی که یحیی به باشگاه معرفی کرده تا برای خرید آنها اقدام شود برزیلی هستند. گفته می‌شود هر دو بازیکن جوان هستند اما یکی از آنها هافبک دفاعی است دیگری مهاجم. ظاهراً یکی از این دو بازیکن در سری A فوتبال برزیل و دیگری در سری B فوتبال برزیل بازی کرده‌اند اما اسم و نشان‌شان نامشخص است. باشگاه مذاکره با آنها را آغاز کرده.

گلر سه از قائم‌شهر

یک بازیکن مازندرانی دیگر در تمرینات پرسپولیس حضور دارد. چند روزی است مهرشاد اسدی دروازه‌بان ۱۸ ساله سابق پرسپولیس قائم‌شهر در تمرینات پرسپولیس حضور دارد و زیر نظر ولسلی دنکا کار می‌کند. فعلاً با رفتن امیرمحمد یوسفی این دروازه‌بان جوان گلر سوم پرسپولیس به حساب می‌آید اما باید دید یحیی درباره این پست و نفر سوم بعد از بیرو و گوهری چه تصمیمی خواهد گرفت. البته برخی منابع هم خبر داده‌اند گلر سوم پرسپولیس امیر رفیعی دروازه‌بان سوم فصل گذشته نساجی است که در رده سنی امیدها قرار دارد و این فصل به تیم امید پرسپولیس پیوسته است. ظاهراً این دروازه‌بان در بازی امیدها مقابل بزرگسالان در تیم امید عملکرد خوبی داشته است.

امروز بازی با پیکان

قرار است عصر امروز پرسپولیس در یک بازی دوستانه مقابل پیکان قرار گیرد تا یحیی و مجتبی حسینی تیم‌های خود را در پایان هفته دوم تمرینات سرخ‌ها محک بزنند. ظاهراً ابتدا قرار بوده پنجشنبه پرسپولیس با آلومینیوم اراک بازی کند که این بازی لغو شده و امروز سرخ‌ها با پیکان بازی می‌کنند. ظاهراً این بازی هم پشت درهای بسته برگزار خواهد شد اما احتمالاً مکان آن جایی خارج از ورزشگاه شهید کاظمی باشد.

مری پرتغالی نهایی شد؟

یحیی گل محمدی بعد از صحبت‌های اولیه با یک مربی پرتغالی، اسمش را به باشگاه پرسپولیس داده تا در ویش اقدامات لازم برای جذب او را انجام دهد. در صورتی که مدیر عامل باشگاه پرسپولیس بتواند بر سر مسائل مالی با این مرد پرتغالی توافق کند حضور او در پرسپولیس نهایی خواهد شد. همچنین تعریف‌هایی که از اخلاق او به گل محمدی شده باعث اصرار سرمربی پرسپولیس نسبت به عقد قرارداد با این مربی شده است.

بی‌خبری از کاسیانو

دیروز هم خبری از قطعی شدن انتقال کاسیانو به پرسپولیس نشد. با وجود اعلام توافق بین باشگاه پرسپولیس و کاسیانو گفته می‌شود شرط و شروط‌های این بازیکن عجیب است چرا که او مواردی را در مورد بندهای قرارداد مطرح کرده که هنوز مدیران پرسپولیس با این بندها موافقت نکرده‌اند.

انتظاری: چرا نمی‌توانیم مثل استقلال مهاجم شش‌دانگ بیاوریم؟

پرسپولیس امسال شخصیت قهرمانی دارد



سهراب انتظاری مهاجم سابق پرسپولیس معتقد است این تیم برخلاف فصل قبل تیم خوبی بسته و با این شرایط شاخصه‌های قهرمانی در لیگ آتی را دارد. با او درباره خریدهای جدید پرسپولیس و پوست‌اندازی تیم یحیی هم صحبت شده‌ایم.

سؤال‌ی که برای خود من مطرح است به این نکته باز می‌گردد چرا استقلال در چند سال اخیر مهاجمان خارجی خیلی خوبی جذب کرده اما ما نتوانستیم مهاجمان خارجی خوبی مانند تیم، یامگا یا پاتوسی را جذب کنیم. من فکر می‌کنم ما باید برگردیم در پست هافبک دفاعی هم به نظر پرسپولیس با کمبودهایی مواجه است.

با سه جذب کنیم نباید انتظار داشته باشیم مشکلی حل شود ضمن اینکه ممکن است مشکلاتی مانند زمان حضور استوکس یا دیگر بازیکنان خارجی برای پرسپولیس تکرار شود. از طرفی سؤال‌ی که برای خود من مطرح است به این نکته باز می‌گردد چرا استقلال در چند سال اخیر مهاجمان خارجی خیلی خوبی جذب کرده اما ما نتوانستیم مهاجمان خارجی خوبی مانند تیم، یامگا یا پاتوسی را جذب کنیم. من فکر می‌کنم ما باید برگردیم در پست هافبک دفاعی هم به نظر پرسپولیس با کمبودهایی مواجه است.

ناصر قراقرزلو روزنامه نگار قبول دارید که در فاز تهاجمی مشکل دارد و هنوز نتوانسته مشکل فصل قبلیش را پوشش دهد؟ به نظر من تیم ما در فصل قبل در فاز حمله با مشکل مواجه بود اما مشکل فقط به مهاجم باز نمی‌گشت. بازیکنان کناری آنها هم خوب نبودند. اما برای این فصل فاز تهاجمی خیلی خوبی داریم و از هافبک طراح تا بقیه عناصر بازیکنان بسیار خوبی در فاز حمله داریم که می‌توانند مشکل تیم ما را در فاز حمله حل کنند. نکته نگران کننده دیگر پست دفاع چپ است.

در این جناح هم وحید امیری را داریم که در چند ماه آینده و نهایتاً چند هفته بعد از شروع لیگ او در خدمت پرسپولیس و تیم ملی خواهد بود. جدا از او پرسپولیس یک دفاع چپ خوب از تیم ملی امید را هم به خدمت گرفته که باید منتظر بود تا کارآیی‌اش را دید اما من برای این جناح هم مشکل خاصی نمی‌بینم چون بازیکنانی مانند نعمتی یا فرشاد فرجی هم هستند که می‌توانند در صورت نیاز سرمربی کار را برای تیم خودشان در آورند. یا حضور کاسیانو فکر می‌کنید مشکل خط حمله حل می‌شود؟ من فکر می‌کنم برای خرید بازیکن خارجی باید خیلی از مسائل را لحاظ کرد و اگر قرار است مهاجمی درجه دو



تیم ملی از جمله جام جهانی ۲۰۱۴ مری‌اش بوده، نمی‌خواهد به صورت مستقیم این مسأله را بگوید و بعید است حتی در جمع‌های خودمانی هم این نکته را از او بشنویم چرا که او دوست ندارد با حرف‌هایش آتش اختلافات قدیمی را داغ کند.

که داشتم خیلی خوب بود و خدا را شکر می‌کنم و الان هم مری هستم.» سیدجلال گفته خودش دلیل خط خوردنش را می‌داند و خیلی‌ها هم در لفاقه به آن اشاره کرده‌اند: از جمله حمیدرضا گرشاسبی که در آن مقطع مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بود و صراحتاً گفت که کی‌روش به خاطر دشمنی با برانکو، سیدجلال را به تیم ملی دعوت نکرد. به نظر می‌رسد سیدجلال هم به حرمت کارلوس کی‌روش که به مدت ۶ سال در

کارگر: یازده سال در پرسپولیس بازی کردم اما کسی مرا نمی‌شناسد

نگرانم یحیی برای کنترل تیم پرستاره به مشکل بخورد



عباس کارگر بازیکن اسبق پرسپولیس که به فراره‌های سرعتی در بین هواداران شهره بود، بابت بعضی مسائل ناراحت است و اعتقاد دارد احترام پیشکسوتان حفظ نمی‌شود:

اصلاً احترام نمی‌گذارند. چطور؟ ما انتظار احترام داریم؛ قاب عکس نمی‌خواهیم ولی همه حواس‌ها به اسطوره‌هاست. من همیشه به اسطوره‌های تیم احترام می‌گذارم ولی ما هم یازده سال در پرسپولیس بودیم و زحمت کشیدیم. البته ادعایی هم نداریم. مدتی قبل به تمرین پرسپولیس رفتم ولی هیچ‌کدام از بازیکنان و مربیان مرا نشناختند. خیلی ناراحت شدم و دلم گرفت چون همیشه در بدترین شرایط از پرسپولیس حمایت کردم اما از اینکه دیدم حواس‌ها فقط به اسطوره‌ها و بازیکنان اسمی است، ناراحتم.

را جمع و جور کند و با حاشیه‌های بیشتری مواجه شود. تیم فعلی را مدعی قهرمانی می‌دانید؟ تیم فعلی به لحاظ فنی مشکل چندانی ندارد اما کنترل این بازیکنان دشوار است. هنری که علی پروین داشت اما الان وضعیت فرق کرده و نگرانم گل محمدی نتواند از عهده جمع کردن حاشیه‌ها تیم برآید. شایعه شده بود روزی که به محل تمرین پرسپولیس رفته بودید، رفتار جالبی با شما نشد. این موضوع درست است؟ بله قاراحتم، چون یازده سال در پرسپولیس با عشق بازی کردم و هواداران همیشه در قلبم هستند اما متأسفانه به ما پیشکسوتان

شرایط پرسپولیس را برای فصل جدید چگونه ارزیابی می‌کنید؟ امسال برخلاف فصل قبل، مهره‌های خوبی جمع شده‌اند و کمبود تیم، جذب مهاجم شش‌دانگ است اما جمع کردن تیم پرستاره خیلی هنر می‌خواهد و خیلی سخت است. یعنی معتقدید گل محمدی نمی‌تواند تیم ایده‌آش را جمع کند؟ خبرهای خوبی شنیده نمی‌شود. گویا بازیکنان به بهانه دریافت نکردن مطالبات پیش فصل، صدای‌شان درآمده که عرصه را برای سرمربی پرسپولیس سخت می‌کند. می‌ترسم یحیی با وجود این مشکلات، نتواند تیم پرستاره‌اش

پرسش‌هایی که مدیران پرسپولیس باید به آن جواب بدهند

بالاخره پنجره دوجداره باز می‌شود؟

که یحیی به آن اشاره کرده و باید مدیران پرسپولیس در این باره هم شفاف‌سازی کنند. مسأله آزاد شدن پول بورس است. از مدت‌ها قبل گفته می‌شد پرسپولیس با این پول می‌تواند هم بدهی‌های فصل قبل را بدهد و هم در نقل و انتقالات حضور مؤثری داشته باشد اما به نظر می‌رسد این پول هنوز آزاد نشده و هیچ کس هم نمی‌گوید دقیقاً مشکل از کجاست.

طلب شهرخوردور را بسته اما این اتفاق هم با پرداخت چند چک و قسط‌بندی باقی مطالبات باشگاه مشهودی اتفاق افتاده و هنوز پنجره داخلی باز نشده که باید دید گیر کار کجاست؟ باشگاه پرسپولیس همچنین باید در مورد اسپانسر و کارگزار اسپانسری خود شفاف‌سازی کند و بگوید منبع درآمدش هایش در این فصل کجاست؟ همچنین موضوع مهمی

جدا از بحث توقف در نقل و انتقالات و عدم جذب بازیکنان مدنظر گل محمدی، دو هفته است می‌شنویم با پرداخت طلب آنتونی استوکس پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس باز می‌شود و این باشگاه می‌تواند قراردادهای بازیکنان و مربیان‌ش را ثبت کند اما معلوم نیست گیر کار کجاست؟ همچنین باشگاه پرسپولیس اعلام کرده پرونده

سوژه

چرا سیدجلال دلیل خط خوردنش از تیم ملی را نگفت احترام به کی‌روش به خاطر ۶ سال شاگردی

خط خوردن سیدجلال حسینی از تیم ملی قبل از جام جهانی ۲۰۱۸ توسط کارلوس کی‌روش همچنان یک مسأله بدون جواب باقی مانده است. در چهار سال اخیر نه خود سیدجلال، نه کی‌روش و نه مسئولی از فدراسیون فوتبال در این خصوص با شفافیت صحبت نکرده و این سؤال بدون جواب مانده است. دوشنبه شب بعد از اینکه سیدجلال از فوتبال کنار کشید و اولین مصاحبه بلند خود را انجام داد، شاید می‌شد انتظار کشید

بالاخره در این خصوص صحبت کند اما باز هم این مسأله را باز نکرد و جواب این سؤال را نداد. سیدجلال با اشاره به اینکه روزی که از تیم ملی خط خورده خیالش راحت بوده که همه تلاشش را کرده و همه کارهایش را درست انجام داده، گفت: «دلیل این اتفاق شاید برای من روشن باشد و اگر قرار بود صحبت کنم، باید همان موقع صحبت می‌کردم. الان فایده‌ای ندارد. دل‌پیش را خودم می‌دانم اما خیلی برام مهم نیست. مسیری